

## Jak se staví sen VIII./15 Lány Tabulka standardů a rozpočet

PRVEK	DODAVATEL	KÓD	POPIS	ROZMĚRY	WEB	KS	CENA KS	CENA s DPH	POZN.	
NÁBYTEK & DEKORACE	KORRAT	ZONIA 3-sedák materiál P	ratanová sedačka, béž. potah	280x193x85cm	<a href="#">link</a>	1	25 790 Kč	25 790 Kč	vyzvedne Vilém 13.10.10	
	IKEA	Alseda	banán	d=60x18cm		2	699 Kč	1 398 Kč	nakoupil Vilém ve středu 13.10.10	
		drobné předměty do 400,-/ks	svíčky, košíky, polštáře, rámečky		<a href="#">link</a>	1	2 639 Kč	2 639 Kč	nakoupil designěři	
	SCONTO	PO270-T1 REDANG	wenge rám s výpletem	102x46x66 cm	<a href="#">link</a>	1	3 499 Kč	3 499 Kč	nakoupil Vilém ve středu 13.10.10	
		PO260 REDANG	wenge rám s výpletem	180x98x200cm	<a href="#">link</a>	1	7 999 Kč	7 999 Kč		
		PO262 REDANG	wenge rám s výpletem	51x56x41cm	<a href="#">link</a>	1	5 599 Kč	5 599 Kč	nakoupil Vilém ve středu 13.10.10	
		Bettega	wenge nohy, hnědá koženka	h=43cm	<a href="#">link</a>	1	899 Kč	899 Kč		
		Stánek v metru Na Knížecí	orientální	40x40		6	50 Kč	300 Kč	vybrat během natáčení	
		002 560 035 25	kávové, látkové	d=35/25cm		1	714 Kč	714 Kč		
	SVÍTIDLA	SNEL	Bern měděný plech s patinou	nad konferenčním stolem	d=60cm	<a href="#">link</a>	1	2 100 Kč	2 100 Kč	sleva 40%
Bern měděný plech s patinou			podesta schodiště	d=47cm		1	1 740 Kč	1 740 Kč		
HORNBAACH		opálové sklo, měděný lem	do ložnice	d=35cm		1	1 289 Kč	1 289 Kč	nakoupil designěři	
		massive patinovaná měď	nad obraz na schodišti	25W		1	1 050 Kč	1 050 Kč	nakoupil Petr poslední den	
OSTATNÍ	HORNBAACH	úsporná žárovka		100W		1	149 Kč	149 Kč		
		pracovní deska	pracovna, tv sestava, komoda	wenge		1	6 821 Kč	6 821 Kč	nahrazují TV stěnu, komodu a pracovnu	
	Lubomír Krahulík	košík na polínka		černý kovový		1	790 Kč	790 Kč		
		palivové dřevo		bukové		1	72 Kč	72 Kč		
	kamna	plech pod kamna		černý plech		1	199 Kč	199 Kč		
		invicta uniflam sologne	válcová kamna, grafit	91x51cm, 8kW	<a href="#">link</a>	1	10 400 Kč	10 400 Kč	608 408 309 Tyršova 765, Polná D1 exit 112B	
	práce	4 osoby	práce vč. Dopravy	hodin		212	250 Kč	53 000 Kč	včetně 10% dph	
	práce elektrikář	1 osoba	práce vč. dopravy	hodin		8	250 Kč	2 000 Kč		
	STAVBA	STAVBA	Lubomír Krahulík	stavební parta	pondělí		4	275 Kč	1 100 Kč	
					úterý		4	300 Kč	1 200 Kč	
středa				3	300 Kč	900 Kč				
stavební hmoty			omítka směs	Žehrovice 324	1	575 Kč	575 Kč			
sádrokartony			profily, desky	Milan Kratina	1	10 528 Kč	10 528 Kč	včetně 10% dph		
elektro			kabely, krabice, zásuvky	Aspera	1	4 114 Kč	4 114 Kč			
malby a nátěry			Domus Aurea Nusle	barvy	1	5 650 Kč	5 650 Kč			
lazura na stropní trámy				hornbach	1	399 Kč	399 Kč			
dveře interiérové			křídlo vč. Zámků 2x80 ,1x60	obi	<a href="#">link</a>	3	839 Kč	2 517 Kč		
kování se štítkem				Hornbach	3	119 Kč	357 Kč			
materiál	STAVBA	Lubomír Krahulík	tmely	akrylový		1	390 Kč	390 Kč		
				parketový		1	198 Kč	198 Kč		
				jekly, vruty		1	259 Kč	259 Kč		
				lišta 25x25x3m		1	81 Kč	81 Kč		
				drobný spojovací materiál	lišta 25x25x3m		1	81 Kč	81 Kč	
				pásky, pěny	Jan Polák	1	613 Kč	613 Kč		
				lišty a tmely poslední den	Hornbach	1	1 900 Kč	1 900 Kč	nakoupil Petr poslední den	
				bit		1	79 Kč	79 Kč		
				palubky a dřevěné díly		opravy	1	2 218 Kč	2 218 Kč	
				propan butan			1	388 Kč	388 Kč	
PODLAHA	EVEREL	Quickstep Eligna U1235	lamínát, bílá broušená prkna	45m2	<a href="#">link</a>	45	0 Kč	0 Kč	100% sleva	
	AXA	vč. vyrovnání podkladu	pokládka, lišty Quickstepu	45m2	<a href="#">link</a>	1	20 757 Kč	20 757 Kč	včetně 10% dph	
POSLEDNÍ DEN	Copy General	plakát Lovci Pokladů	na dveře a na schodiště	90x240		1	250 Kč	250 Kč		
drobnosti	IKEA	polštáře, prostěradlo, barvy	chybělo			1	1 494 Kč	1 494 Kč	nakoupil Tomáš	

**součet položek 184 414 Kč**

**limit rozpočtu 150 000 Kč**

**rozdíl -34 414 Kč**